



milyarderin 65 milyon avroluk yatına el konuldu

SGK duyurdu: Güncelleme yapmayanlar...

İngilizlerin Rusya yaptırımını parayı görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar tarafından saldırıya uğradı"

Gündem ▶ 'Pezevenk' Müjdat ve 'Bidon kafa' Yılmaz'a kötü haber

## Gündem

# 'Pezevenk' Müjdat ve 'Bidon kafa' Yılmaz'a kötü haber

Nilhan Osmanoğlu, telefonla canlı yayına bağlanarak, kendisi hakkında ahlaksız ifadeler kullanan 'Bidon kafa' Yılmaz Özdil ve 'Pezevenk' Müjdat Gezen'a dava açacağını söyledi.



2017-02-11 16:27:00 - 2017-02-12 02:47:08

Sultan 2. Abdulhamid'in torunlarından Nilhan Osmanoğlu'nun referandumda 'evet' diyeceğini açıklaması ve ardından Parlamenter sistemi eleştirmesi sonrası Osmanoğlu, **FETÖ, PKK ve CHP** medyasının linç kampanyasına maruz kaldı.

CHP'ye yakınlığıyla bilinen Halk TV ekranlarında **Yılmaz Özdil ve Müjdat Gezen**'in Nilhan

Osmanoğlu hakkındaki ahlaksız ifadeleri toplumda büyük tepkiyle karşılandı.

## Aktüel

'Pezevenk' Müjdat patladı, Y. Nuri atladı

**Nilhan Osmanoğlu**, kendisi hakkındaki edepsiz ifadeler sonrası Beyaz TV'd programına telefonla bağlanarak açıklamalarda

## KADIN - AİLE

### Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

## DÜNYA

### İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanılan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

## GÜNDEM

### Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti

Soytarılık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

bulunarak **Yılmaz Özdil ve Müjdat Gezen**'i dava açacağını söyledi.

Medya

'Pezevenk' Müjdat ve 'Küfürbaz' Yaşar'a tepki yaşıyor

## ADAM YERİNE KOYUP CEVAP BİLE VERMEDİ

Nilhan Osmanoğlu şu ifadeleri kullandı;

Hiçbirinin şahsını ağızına alıp cevap vermedim. Hiçbirinin şahsına vereceğim cevap yok. Ben evet dedikten sonra başladı bu süreç. Sözcü ve CNN'de yapılan haberlerle başladı. Sitem 4 sene önce kuruldu. Bu şekilde deşmeye başladı. Bana ait olmayan görüntülerin altına isim yazdılar. Ölüm tehditleri devam etti, eşime çocuğuma hakaretler yapıldı. Söyleyeceğim hiç bir şey yok.

Gündem

'Pezevenk' Müjdat'tan AK Parti seçmenine hakaret

## KAALE ALMIYORUM

Kaale almıyorum kendilerini milletimizde öyle yapsınlar. Kaostan hakarettten hoşlanan insanlar. Onların tek silahı saltanatı getirecekler algısı. Beni kullanmaya çalıştılar. Milletimiz bu oyuna gelmesin. Bizim şanlı bir tarihimiz var. Bunları göstermemiz lazım çocuklarımıza. Bu insanları örnek göstermesinler. Kaos yaratılmaya çalışılıyor.

Medya

'Pezevenk' Müjdat ve 'Bidon kafa'dan büyük terbiyesizlik!

## DAVA EDECEĞİM

Şahsıma ve aileme terbiyesizlik yapan Yılmaz Özdil ve Müjdat Gezen'i dava edeceğim. Bu konuyla ilgili dava açacağım. Ama iki aylık süreç içinde değil. Bu sürede açarsam bunu kullanacaklardır.

## CUMHURBAŞKANIMIZ ARASA BUNU BİLE KULLANIRLAR

Bizim kimseden hiç bir şey beklediğimiz yok. Allah yanımızda bizim. Cumhurbaşkanı beni arasa bunu bile kullanır bunlar. Şahsen aramasını da istemem.. İlahi adalet elbet tecelli edecek. Yaptıkları yanına elbet kalmayacak.



0

0

0

0

[Gündem](#)[Siyaset](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Teknoloji](#)[Kadın - Aile](#)[Seyahat](#)[Aktuel](#)[Spor](#)[Otomotiv](#)[Medya](#)[Yaşam](#)[Sağlık](#)[Yerel](#)[Eğitim](#)[Kültür Sanat](#)[Avrupa](#)[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)[Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın](#)[Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın](#)[Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir](#)[Android Uygulamasını  
Hemen İndir](#)

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0149 sn.